PROINDUSTRIA

CENTRO DE DESARROLLO Y COMPETITIVIDAD INDUSTRIAL

NOMINA EMPLEADOS CONTRATADOS JUNIO 2021

Nombre

MELINA MARIA VARGAS RODRIGUEZ

DAURY MIGUEL NOVA ULLOA

FAUSTO RAFAEL GENAO ARIAS

GELSON DE JESUS POLANCO CABA

HEURIS RAMON SANTOS TORRES

JACMI DOLORES MINAYA BELTRE

LLENIS MARGARITA JIMENEZ GARCIA

RICARDO ANTONIO HERNANDEZ MOREL

ANGEL MIGUEL ANDUJAR OVANDO

CARLOS JOSE BERNARDINO OTERO ESPINAL

DELMYS MAGDALENA ESCORBORES ABREU

FRANKCHESCA CORDERO GIL

PEDRO ARMANDO D ALESSANDRO SEGURA

JOHANNA LILIBETTE SANTANA SANCHEZ

FRANKLIN ANTONIO RAMIREZ QUEZADA

MARIA ALEJANDRA ABREU MARIOT

ROSEMARY DAYANNA CASTILLO PEREZ

YIRANDY ESTEFANIA PEREYRA MELO

SANDRA ALTAGRACIA KHOURI VENTURA

Puesto

ENC. DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

TECNICO DE COMUNICACIONES

TECNICO DE COMUNICACIONES

TECNICO DE COMUNICACIONES

RELACIONISTA PUBLICO

PERIODISTA

RELACIONISTA PUBLICA

RELACIONISTA PUBLICO

ANALISTA DE NEGOCIOS E INVERSIONES

ANALISTA DE NEGOCIOS E INVERSIONES

ANALISTA DE NEGOCIOS E INVERSIONES

ANALISTA DE NEGOCIOS E INVERSIONES

ENCARGADO

ANALISTA DE NOMINA

COORD. DE REGISTRO Y CALIFICACION IND.

COORD. DE REGISTRO Y CALIFICACION IND.

INSPECTORA

INSPECTORA

ANALISTA FINANCIERA

Departamento

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES
DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES
DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES
DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES
DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES
DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES

DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES

DEPARTAMENTO DE NEGOCIOS E INVERSIONES

DEPARTAMENTO DE NEGOCIOS E INVERSIONES

DEPARTAMENTO DE NEGOCIOS E INVERSIONES

DEPARTAMENTO DE NEGOCIOS E INVERSIONES

DEPARTAMENTO DE NEGOCIOS E INVERSIONES

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

DEPARTAMENTO DE REGISTRO Y CALIFICACION

DEPARTAMENTO DE REGISTRO Y CALIFICACION

DEPARTAMENTO DE REGISTRO Y CALIFICACION

DEPARTAMENTO DE REGISTRO Y CALIFICACION

DEPARTAMENTO FINANCIERO

Salario
$140,000.00
$34,000.00
$35,000.00
$34,000.00
$65,000.00
$60,000.00
$45,000.00
$35,000.00
$45,000.00
$45,000.00
$40,000.00
$38,000.00
$110,000.00
$50,000.00
$60,000.00
$60,000.00
$50,000.00
$45,000.00

$70,000.00
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Desde

21/09/2020

01/12/2020

01/03/2021

01/12/2020

02/11/2020

01/01/2021

01/11/2020

01/11/2020

21/12/2020

05/01/2021

05/01/2021

04/01/2021

01/03/2021

01/02/2021

01/02/2021

01/11/2020

01/03/2021

01/03/2021

01/11/2020

Hasta

21/09/2021

01/06/2021

01/09/2021

01/06/2021

02/11/2021

01/07/2021

01/11/2021

01/11/2021

21/06/2021

05/07/2021

05/07/2021

04/07/2021

01/09/2021

01/08/2021

01/08/2021

01/11/2021

01/09/2021

01/09/2021

01/11/2021



NOMINA EMPLEADOS CONTRATADOS JUNIO 2021

Nombre

ELINA IVETTE HERNANDEZ RODRIGUEZ

TOMAZA MONTILLA DE MORENO

ANGEL ALBERTO IZQUIERDO INOA

DARIO MANUEL ARIAS GOMEZ

BRAILY SAMUEL OVALLES TEJADA

CARLINA YULISSA CORPORAN SANTOS

GUILLERMO JOSE JIMENEZ BLANCO

MARIA DEL PILAR COTA ANGELES

ENMANUEL ARGIL MINIER NIVAR

JORGE LUIS JIMENEZ PENA

JORGE MICHELEN FERMIN

ELVIS ANTONIO VALDEZ TAVERAS

TONY BOLIVAR SANCHEZ CORCINO

NATALIA ALTAGRACIA ALMANZAR ORTEGA

RODERIC DE LOS SANTOS BELTRAN

JULIO ANIBAL RAMIREZ FRANCISCO

VIANEYRI ALCANTARA MATOS

ZORAIDA MERCEDES TROTMANS MARTINEZ
DE MEJIA

ESTEBAN VELA MONTANO

GLORIA MARIANELA DEL CARMEN REYNOSO
QUEZADA

Puesto

ASESOR(A)

ABOGADA 1

SUPERVISOR DE PARQ, DISTRITOS IND Y Z.F.
SUPERVISOR DE PARQ, DISTRITOS IND Y Z.F.
AUXILIAR DE INGENIERIA

ARQUITECTA

AUXILIAR DE TOPOGRAFIA

COORD. ANALISIS ECON. E INTELIG. COMERC
SOPORTE INFORMATICO

SOPORTE INFORMATICO

SOPORTE INFORMATICO

ANALISTA DE PROYECTOS

ADMINISTRADOR DE PARQ, DIST. IND. Y Z.F.
ENCARGADA

ANALISTA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
ENC. DIVISION DE CONTABILIDAD
CONTADORA

CONTADORA

ENCARGADO

ANALISTA DE CALIDAD EN LA GESTION

Departamento

DEPARTAMENTO JURIDICO

DEPARTAMENTO JURIDICO

DEPTO GESTION, SEG, EVAL, DE PARQ, DIST

DEPTO GESTION, SEG, EVAL, DE PARQ, DIST

DEPTO. DE DISENO Y DESARROLLO DE PROY.

DEPTO. DE DISENO Y DESARROLLO DE PROY.

DEPTO. DE DISENO Y DESARROLLO DE PROY.

DEPTO. DE PLANIF. Y DESARROLLO INSTIT.

DEPTO. DE TECNOLOGIAS DE LA INFO. Y COM.

DEPTO. DE TECNOLOGIAS DE LA INFO. Y COM.

DEPTO. DE TECNOLOGIAS DE LA INFO. Y COM.

DIRECCION DE PARQ., DISTRITOS IND. Y Z.F

DIRECCION GENERAL

DIVISION DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

DIVISION DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

DIVISION DE CONTABILIDAD

DIVISION DE CONTABILIDAD

DIVISION DE CONTABILIDAD

DIVISION DE DESARROLLO INST. Y CALIDAD

DIVISION DE DESARROLLO INST. Y CALIDAD

Salario

$130,000.00
$45,000.00
$40,000.00
$40,000.00
$25,000.00
$40,000.00
$25,000.00
$75,000.00
$50,000.00
$40,000.00
$50,000.00
$60,000.00
$50,000.00
$60,000.00
$45,000.00
$80,000.00
$45,000.00

$40,000.00

$80,000.00

$60,000.00
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Desde

01/01/2021

01/02/2021

22/02/2021

05/01/2021

01/06/2021

01/03/2021

24/05/2021

07/01/2021

05/01/2021

15/02/2021

19/10/2020

01/02/2021

01/06/2021

28/12/2020

01/03/2021

01/03/2021

08/03/2021

01/02/2021

01/02/2021

08/03/2021

Hasta

31/12/2021

01/08/2021

22/08/2021

05/07/2021

01/12/2021

01/09/2021

24/11/2021

07/07/2021

05/07/2021

15/08/2021

19/08/2021

01/08/2021

01/12/2021

28/06/2021

01/09/2021

01/09/2021

08/09/2021

01/08/2021

01/08/2021

08/09/2021



NOMINA EMPLEADOS CONTRATADOS JUNIO 2021

Nombre

FRANCISCO GRULLON GOMEZ

JOSE AMAURY CEPIN VASQUEZ

LISSETTE ANTONIA RUIZ FERNANDEZ

MARIA DEYANIRA CASTILLO NUNEZ

YENDI JOSEFINA SANTOS MORFA

GABRIELA PATRICIA MALDONADO BAEZ

ALFAKENIA LUCIA URENA DE CARELA

YULEISI CATANO ALVAREZ

ANTONIA JOSELIN PEREZ POLANCO DE SUAZO

CESAR BIENVENIDO HAMBURGO MORILLO

CRISTHIAN ACOSTA

GILBERT RAFAEL HERRERA DE LEON

TERESA DEL CARMEN SANTANA

PERSIO MATOS DIAZ

LUZ ESPERANZA LEDESMA SUAREZ

PABLO JUNIOR CABRERA SILVERIO

NELSIDA ANTONIA LOPEZ SANTOS

OSCAR EDUARDO DE LA CRUZ CARRERAS

ANDRES AMINADEL RODRIGUEZ BATISTA

FRANCISCO ALBERTO CASTILLO SANTANA

FRANCISCO ESTARLIN RONDON DEL ORBE

Puesto

TECNICO DE FACTURACION Y COBROS

COORDINADOR DE FACTURACION Y COBROS

TECNICO DE FACTURACION Y COBROS

TECNICO DE FACTURACION Y COBROS

TECNICO ADMINISTRATIVO

ENCARGADA

TECNICO DE TESORERIA

TECNICO DE TESORERIA

ABOGADA

COORDINADOR

AGRIMENSOR

SUPERVISOR DE PARQ, DISTRITOS IND Y Z.F.

ADMINISTRADORA DE PARQ, DIST. IND. Y Z.F

ADMINISTRADOR DE PARQ, DIST. IND. Y Z.F.

ENCARGADA

ENCARGADO

TECNICO ADMINISTRATIVO

ADMINISTRADOR DE PARQ, DIST. IND. Y Z.F.

SUPERVISOR DE PARQ, DISTRITOS IND Y Z.F.

ADMINISTRADOR DE PARQ, DIST. IND. Y Z.F.

ADMINISTRADOR DE PARQ, DIST. IND. Y Z.F.

Departamento

DIVISION DE FACTURACION Y COBROS

DIVISION DE FACTURACION Y COBROS

DIVISION DE FACTURACION Y COBROS

DIVISION DE FACTURACION Y COBROS

DIVISION DE FACTURACION Y COBROS

DIVISION DE FORM., MONITOREO Y EVAL. PPP

DIVISION DE TESORERIA

DIVISION DE TESORERIA

DIVISION TECNICA DE CONTROL PATRIMONIAL

DIVISION TECNICA DE CONTROL PATRIMONIAL

DIVISION TECNICA DE CONTROL PATRIMONIAL

GESTION, SEGUIMIEN., EVAL. DE PARQ, DIST

PARQUE INDUSTRIAL LA CANELA

PARQUE INDUSTRIAL STO. DGO. ESTE

SECCION DE CORRESPONDENCIA'Y ARCHIVO

SECCION DE MANTENIMIENTO Y MAYORDOMIA

SECCION DE TRANSPORTACION

ZONA FRANCA DE BAYAGUANA

ZONA FRANCA DE BONAO

ZONA FRANCA DE BONAO

ZONA FRANCA DE COTUI

Salario

$30,000.00
$50,000.00
$35,000.00
$38,000.00
$35,000.00
$85,000.00
$35,000.00
$35,000.00
$50,000.00
$70,000.00
$60,000.00
$40,000.00
$33,000.00
$31,500.00
$38,000.00

$50,000.00

$26,000.00
$25,000.00
$25,000.00
$26,250.00

$35,000.00
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Desde

01/11/2020

15/09/2020

01/02/2021

01/03/2021

01/02/2021

21/12/2020

01/06/2021

05/01/2021

01/06/2021

01/03/2021

15/03/2021

05/01/2021

01/11/2020

21/12/2020

15/11/2020

15/11/2020

01/03/2021

01/03/2021

01/11/2020

01/11/2020

01/11/2020

Hasta

01/11/2021

15/09/2021

01/08/2021

01/09/2021

01/08/2021

21/06/2021

01/12/2021

05/07/2021

01/12/2021

01/09/2021

15/09/2021

05/07/2021

01/11/2021

21/06/2021

15/11/2021

15/11/2021

01/09/2021

01/09/2021

01/11/2021

01/11/2021

01/11/2021



NOMINA EMPLEADOS CONTRATADOS JUNIO 2021

Nombre Puesto Departamento Salario Desde Hasta

DANILO ETANISLAO MEJIA SUPERVISOR DE PARQ, DISTRITOS IND Y Z.F. ZONA FRANCA DE EL SEYBO $24,150.00 02/11/2020  02/11/2021
JUAN RAMON MARTE ROSARIO ADMINISTRADOR DE PARQ, DIST. IND. Y Z.F. ZONA FRANCA DE EL SEYBO $50,000.00 01/11/2020  01/11/2021
SIMEON EMILIO JIMENEZ FEBLES SUPERVISOR DE PARQ, DISTRITOS IND Y Z.F. ZONA FRANCA DE EL SEYBO $23,000.00 02/11/2020  02/11/2021
EDDY ROBIN SANTANA HERNANDEZ ADMINISTRADOR DE PARQ, DIST. IND. Y Z.F. ZONA FRANCA DE HATO MAYOR $25,000.00 21/12/2020  21/06/2021
JUAN ANTONIO ABREU RAMIREZ SUPERVISOR DE PARQ, DISTRITOS IND Y Z.F. ZONA FRANCA DE LA VEGA $50,000.00 16/11/2020  16/11/2021
VICTOR MANUEL DELGADO NURNEZ SUPERVISOR DE PARQ, DISTRITOS IND Y Z.F. ZONA FRANCA DE LA VEGA $31,000.00 15/11/2020  15/11/2021
SILVANO ANTONIO PEREZ ADMINISTRADOR DE PARQ, DIST. IND. Y Z.F. ZONA FRANCA DE MOCA $37,000.00 12/11/2020  12/11/2021
JUANA SURMA BELLO ADMINISTRADORA DE PARQ, DIST. IND. Y Z.F ZONA FRANCA DE QUISQUEYA $25,000.00 01/03/2021  01/09/2021
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